MM instituto à e

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA ova lia

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - PÓS-RECURSOS

' EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

A Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, seu anexo e dernais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA

PROVA OBJETIVA — PÓS-RECURSOS, para o CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2023,

conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da Prova Objetiva - Preliminar, fica MANTIDO o resultado

divulgado através do Edital de Resultado da Prova Objetiva — Preliminar e seu Anexo Único, em 14 de novembro de 2023 no

endereço eletrônico www.avalia.org.br.

| - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da Prova Objetiva no endereço

eletrônico www.avalia.ora.br no link Consuitar resposta do recurso contra O resultado da Prova Objetiva.

Art. 2º Os candidatos ao cargo de: 204 — MOTORISTA LEGISLATIVO, habilitados e relacionados em Edital específico, devem

observar a convocação para a Prova Prática, a ser divulgada em 24/11/2023 no endereço eletrônico www.avalta orq.br.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pirassununga/SP, 22 de novembro de 2023.

(leres da Ale
CÍCERO JUSTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga/SP

Edital de Resultado da Prova Objetiva — Pós-recursos — Concurso Para Emprego Público Nº 01/2023
Página 1 De 1